

ZML - JUDA Filip, Martina Benku č.1, 080 01 Prešov

Príloha č.1 k dodatku č. 1 k zmluve číslo u zhotoviteľa: 06112008, číslo u objednávateľa: ZML-1-32/2008-130

Špecifikácia predmetu zmluvy a kalkulácia ceny

Stavba:	Štatistický úrad SR
Adresa:	Plzenská č. 2 080 01 Prešov

Súpis prác: Sociálne zariadenia

801-3	Buracie práce	cena			Cena v SKK	Cena v €	
	Buranie drev.priečok hr.do 10 cm	151	Sk	m2	12,36	1 866,36	61,95
	Buranie otvorov v murive teh.hr.do 10 cm	175	Sk	m2	14,58	2 551,50	84,69
	Odsekanie obkladu nad 2 m2	95	Sk	m2	46,56	4 423,20	146,82
	Odsekanie soklov m	90,5	Sk	m	43,60	3 945,80	130,98
	Otlčenie omietok stien 100%	76,5	Sk	m2	167,44	12 809,16	425,19
	Zvisla doprava súte za 1.podl.	239	Sk	t	14,36	3 432,04	113,92
	Vnuststav.doprava súte do 10 m	215	Sk	t	14,36	3 087,40	102,48
	Vnustros.dopr.súte za kaž. 5m do 50m	23,9	Sk	t	57,44	1 372,82	45,57
	Odvoz súte na skl. za kaž.ďal.km do 1 km	300	Sk	t	14,36	4 308,00	143,00
	Odvoz súte na skl.za kaž.ďal.km do 5 km	23,5	Sk	t	57,44	1 349,84	44,81
	Poplatok za uloženie súte na skládku	800	Sk	t	14,36	11 488,00	381,33
	Búranie podlah z betonu	3247,6	Sk	m3	1,45	4 709,02	156,31
	Vyburanie muriva tehloveho	253,1	Sk	ks	6,00	1 518,60	50,41
	Odsekanie obkladu nad 2 m2	289,2	Sk	m2	18,10	5 234,52	173,75
						62 096,26	2 061,22

801-1	Zvisle konštrukcie	cena		množ.	Cena v SKK	Cena v €	
	Priečka z tvárníc siporex hr.10cm	550	Sk	m2	31,18	17 149,00	569,24
	Zamurovanie otvorov v prieč.hr.nad 10cm	895	Sk	m2	2,16	1 933,20	64,17
	Zabetonovanie otvorov v strope	373,6	Sk	ks	14,00	5 230,40	173,62
						24 312,60	807,03

801-1	Uprava povrchov	cena		množ.	Cena v SKK	Cena v €	
	Omiетка stien hrubo zatrená	219	Sk	m2	55,20	12 088,80	401,27
	Omiетка štuková	269	Sk	m2	45,50	12 239,50	406,28
	Montáž sádrokartonovej dosky	188	Sk	m2	7,02	1 319,76	43,81
	Dodávka sádrokat.dosky	365	Sk	m2	7,60	2 774,00	92,08
	Oprava omietok stropov	93,4	Sk	m2	45,50	4 249,70	141,06
	Vyrovnanie povrchu muriva maltou hr. 3 cm	156,7	Sk	m2	48,50	7 599,95	252,27
	Doplnenie podlah z bet. Mazaniny	3369,6	Sk	m3	0,56	1 886,98	62,64
						42 158,69	1 399,41

800-782	Dlažby a obklady	cena		množ.	Cena v SKK	Cena v €	
	Obklady vútorne keramické	465	Sk	m2	167,00	77 655,00	2 577,67
	Dodávka keramických obkladov	380	Sk	m2	180,82	68 711,60	2 280,81
	Podlahy z dlaždíc keramických	387	Sk	m2	37,98	14 698,26	487,89
	Dodávka keramickej dlažby	355	Sk	m2	41,00	14 555,00	483,14
	Flexibilné lepidlo	15	Sk	kg	350,00	5 250,00	174,27
	Šparovacia hmota	55	Sk	kg	100,00	5 500,00	182,57
						186 369,86	6 186,35

800-783	Nátery	cena		množ.	Cena v SKK	Cena v €	
	Nátery syntetické ridiátorov	180	Sk	m2	5,78	1 040,40	34,53
	Nátery syntet.potrubia hr.do 50 mm	31,5	Sk	m	5,00	157,50	5,23
	Nátery syntet.zárubne	174	Sk	m2	6,10	1 061,40	35,23
	Nátery kov.konštrukcie základne	59	Sk	m2	11,88	700,92	23,27
						2 960,22	98,26

Maľby		cena		množ.	Cena v SKK	Cena v €	
	Maľby stropov	45	Sk	m2	45,50	2 047,50	67,96
	Ostatné maliarské práce-mydenie	7,8	Sk	m2	45,50	354,90	11,78
	Ostatné mal.práce-vyhľad.maliar.masou	57	Sk	m2	45,50	2 593,50	86,09
					4 995,90	165,83	

800-721	Zdravotechnika	cena		množ.	Cena v SKK	Cena v €	
	Demontáž vodovod.potrubia	69	Sk	m	9,00	621,00	20,61
	Demontáž kanalizačného potrubia	343	Sk	m	6,00	2 058,00	68,31
	Demontáž záchodov	380	Sk	ks	6,00	2 280,00	75,68
	Demontáž pisoárov	250	Sk	ks	3,00	750,00	24,90
	Montáž záchodov - Geberit/súbor/	3950	Sk		6,00	23 700,00	786,70
	Montáž pisoárov - Golem /súbor/	2900	Sk		3,00	8 700,00	288,79
	Záchod - Jika Zeta komb.	4630	Sk	ks	6,00	27 780,00	922,13
	Pisoár Golem	9700	Sk	ks	3,00	29 100,00	965,94
	Revizné dvierka	860	Sk	ks	6,00	5 160,00	171,28
	Umyvadlo	1200	Sk	ks	2,00	2 400,00	79,67
					102 549,00	3 404,00	

800-766	Stolárske konštrukcie	cena		množ.	Cena v SKK	Cena v €	
	Dvere 80/197	1150	Sk	ks	2,00	2 300,00	76,35
	Dvere 60/197	980	Sk	ks	3,00	2 940,00	97,59
	Kovanie	650	Sk	ks	5,00	3 250,00	107,88
	Montáž dverí	449	Sk	ks	5,00	2 245,00	74,52
					10 735,00	356,34	

Rekapitulácia : Sociálne zariadenia

					Cena v SKK	Cena v €
801-3	Búracie práce				62 096,26	2 061,22
801-1	Zvislé konštrukcie				24 312,60	807,03
801-1	Úprava povrchov				42 158,69	1 399,41
800-782	Dlažby a obklady				186 369,86	6 186,35
800-783	Nátery				2 960,22	98,26
800-784	Maľby				4 995,90	165,83
800-721	Zdravotechnika				102 549,00	3 404,00
800-766	Stolárske konštrukcie				10 735,00	356,34
					436 177,52	14 478,44

Súpis prác: Kuchynky

801-3	Buracie práce	cena			Cena v SKK	Cena v €	
	Vyburanie muriva tehlového hr.do15cm	175	Sk	m2	11,67	2 042,25	67,79
	Osekanie obkladov	95	Sk	m2	17,42	1 654,90	54,93
	Vyburanie zárubní oceľových	156	Sk	ks	1,00	156,00	5,18
	Otlčenie vnútorných omietok do 30%	28	Sk	m2	92,22	2 582,16	85,71
	Zvislá doprava sítě za 1.pod.	239	Sk	t	3,52	841,28	27,93
	Vnuststav.doprava sítě do 10 m	215	Sk	t	3,52	756,80	25,12
	Vnuststav.doprava sítě za kaž.5m do 50m	23,9	Sk	t	14,08	336,51	11,17
	Odvoz sítě na skládku do 1 km	300	Sk	t	3,52	1 056,00	35,05
	Odvoz sítě na skl.za kaž.d'al.km do 5 km	23,5	Sk	t	14,08	330,88	10,98
	Poplatok za uloženie sítě na skládku	800	Sk	t	3,52	2 816,00	93,47
					12 572,78	417,34	

801-1	Úprava povrchov	cena		množ.	Cena v SKK	Cena v €	
	Omiетка stien hrubo zatrená	219	Sk	m2	12,49	2 735,31	90,80
	Omiетка štuková	230	Sk	m2	92,22	21 210,60	704,06
	Montáž sádrokartonovej dosky	188	Sk	m2	7,63	1 434,44	47,61
	Dodávka sádrokat.dosky	365	Sk	m2	7,63	2 784,95	92,44
	Oprava omietok stropov	93,4	Sk	m2	35,64	3 328,78	110,50
	Zaplnenie rýh v stenách maltou	195	Sk	m2	5,84	1 138,80	37,80
					32 632,88	1 083,21	

782	Dlažby a obklady	cena		množ.	Cena v SKK	Cena v €	
	Obklady vútorne keramické	465	Sk	m2	8,32	3 868,80	128,42
	Dodávka keramických obkladov	380	Sk	m2	8,98	3 412,40	113,27
	Podlahy z dlaždíc keramických	387	Sk	m2	34,02	13 165,74	437,02
	Dodávka keramickej dlažby	355	Sk	m2	36,74	13 042,70	432,94
	Flexibilné lepidlo	15	Sk	kg	120,00	1 800,00	59,75
	Sparovacia hmota	55	Sk	kg	30,00	1 650,00	54,77
					36 939,64	1 226,17	

800-783	Nátery	cena		množ.	Cena v SKK	Cena v €	
	Nátery syntetické radiátorov	180	Sk	m2	10,26	1 846,80	61,30
	Nátery syntet.potrubia hr.do 50 mm	31,5	Sk	m	14,80	466,20	15,48
	Nátery syntet.zárubne	174	Sk	m2	2,50	435,00	14,44
	Nátery kov.konstrukcie základne	59	Sk	m2	12,78	754,02	25,03
					3 502,02	116,25	

800-784	Maľby	cena		množ.	Cena v SKK	Cena v €	
	Odstranenie malieb oškrabaním	29,5	Sk	m2	122,76	3 621,42	120,21
	Ostatné maliarské práce-mydlenie	7,8	Sk	m2	138,22	1 078,12	35,79
	Ostatné mal.práce-vyhľad.maliar.masou	57	Sk	m2	138,22	7 878,54	261,52
	Maľba dvojnásobná miest.výš.do3,8 m	45	Sk	m2	138,22	6 219,90	206,46
	Ostat.práce-napusť.stien disperziou	21	Sk	m2	138,22	2 902,62	96,35
					21 700,60	720,33	

Rekapitulácia: Kuchynky

		Cena v SKK	Cena v €
801-3	Búracie práce	12 572,78	417,34
801-1	Úprava povrchov	32 632,88	1 083,21
800-782	Dlažby a obklady	36 939,64	1 226,17
800-783	Nátery	3 502,02	116,25
800-784	Maľby	21 700,60	720,33
		107 347,91	3 563,30

CENA CELKOM bez DPH 18 041,74 EUR
 DPH 19% 3 427,93 EUR
CENA CELKOM s DPH 21 469,67 EUR

CENA CELKOM bez DPH 543 525 Sk
 DPH 19% 103 270 Sk
CENA CELKOM s DPH 646 795 Sk